
UCHWAŁA NR XLIII.178.22 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Rady Powiatu 

Na podstawie art. 16a ust. 1 oraz art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Piotra Barskiego z udziału w pracach Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

§ 2. Przyjmuje się rezygnację radnego Tadeusza Jasionka z udziału w pracach Komisji Infrastruktury 
Społecznej. 

§ 3. Powołuje się radnego Tadeusza Jasionka do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2164C69-B016-4532-9A37-3EADAB7308D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	TOMASZ JARMOLIŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




